
 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/188/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2015 r. 
 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015                     
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445)  oraz na podstawie art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                         
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2015 
 

 
 

(w zł) 
 
 

                                                                         WYDATKI 
 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne  
-wydatki bieżące (zadania własne)   80 000 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  80 000 
 
 
Rozdział 80110 Gimnazja 
-wydatki bieżące               22 292    2 614             
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych          714  
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane        22 292    
-świadczenia na rzecz osób fizycznych       1 900 
    



 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 
-wydatki bieżące              387 696   57 648 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych      2 451   23 179 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     385 245   30 259 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych        4 210 
 
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące     494 328   75 519    
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             31 712   
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      494 328             39 100 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych        4 707 
 
 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
-wydatki bieżące         26 807 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych      26 807 
 
 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach  
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 
-wydatki bieżące        5 399     9 582 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    5 399          
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              9 582 
 
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                 817 545 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane          239 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              817 306           

Razem wydatki dział 801                            989 715           989 715 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
-wydatki bieżące          4 016 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 016 
 
 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 
-wydatki bieżące         701       701  
z tego: 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych          701 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych      701     
 
 
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
-wydatki bieżące           51 340        
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 340 
 
 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
-wydatki bieżące      1 338              2 833 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 338                
-świadczenia na rzecz osób fizycznych          893 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       1 940 
 
 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                 45 829       
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych              45 829 

Razem wydatki dział 854                            53 379            53 379 
Ogółem wydatki         1 043 094                 1 043 094 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 



Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały są związane z 

przewidywanym wykonaniem do końca 2015 roku i dotyczą następujących jednostek: 

Jednostka Grupa wydatków Dział / 

Rozdział 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Szkół Specjalnych Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80102 80 000 

 

 

Zespół Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

801/80110 

 714 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
23 524 1 232 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 1 900 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

801/80120 

800 5 657 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
 30 259 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 2 840 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

801/80130 

 13 549 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
98 693 60 664 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 4 707 

Zespół Szkół Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80120 
35 590  

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

1 750 6 750 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80130 
61 636  

Zespół Szkół 

Elektronicznych 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80130 

 
185 000  

I Liceum 

Ogólnokształcące 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80120 
167 900  

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 1 370 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

3 380 2 010 

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80120 
30 000 1 000 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

300 13 622 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80130 
 39 100 

Zespół Szkół Zawodowych Wynagrodzenia i składki od 801/80130 219 752 10 089 



Nr 1 nich naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

680 18 843 

II Liceum 

Ogólnokształcące 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80120 
152 755  

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

5 555 4 474 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

801/80146 

 610 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

801/80150 

282 9 864 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
5 530 131 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80195 
 239 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 471 

Razem dział 801: 1 073 127 230 095 

Zespół Szkół Specjalnych Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

854/85404 
451 4 467 

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 

1 795 1 094 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 701 

Powiatowe Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

854/85407 
51 340  

Zespół Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

854/85410 
18 386 17 048 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 1 940 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 893 

Razem dział 854: 71 972 26 143 

Ogółem: 1 145 099 256 238 

 

Powyższe proponuje się zabezpieczyć w ramach Pozostałej działalności działu 801 i 

854. 


